УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно иснолняющем нолномочия

главы муниципального района «Кайтагский район»

1. В еоответствии с частью 22 статьи 19 и частью 16 статьи 21
Федерального закона от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»

назначить Гасанова Запира Магомедовича временно исполняющим

полномочия главы муниципального района «Кайтагский район» до дня

избрания главы муниципального района «Кайтагский район» в
установленном порядке и вступления его в должность.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк;

26 июня 2
№ 96

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

.блики Дагестан С. Меликов